
1°     2°      

28 FEB

3°                                     Brinda 
informacion 

requerida

Cumple con 

los acuerdo
1 Lic. Reynaldo Francisco Cherrepano Manrique Presidente del CODISEC de Hualmay - X - Si Si Si
2 My PNP Wilbert Frisancho Rojas Comisario de Cruz Blanca - X - Si Si Si
3 Dr. Willian Timana Girio Presidente de la Corte Superior de Justicia de Huaura - X - Si Si Si
4 Lic. Luis Angel Parcco Quispe Director de la Unidad de Gestión Local 09 - X - Si Si Si
5 Dra. Virginia Aroni Mejia Jefe del Centro de Salud del distrito de Hualmay - X - Si Si Si
6 Abog. Luis Henry Navarro Martínez Fiscalia Provincial Especializada en Prevención Delito - X - Si Si Si
7 Lic. Monica Juarez Lopez Centro de Emergencia de Mujeres - Huacho - X - Si Si Si
8 Lic. Fausto Malacoh Lastres Minaya Sub Prefecto del distrito de Hualmay - X - Si Si Si
9 Vladimir Edwin Aguilera Osorio Coordinador de Juntas Vecinales de SC de Hualmay - X - Si Si Si

X Asistio Hualmay, 01 de abril de 2024
F Falto

Ref. : (Art. 49° del Reglamento de la Ley N° 27933 - Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 011-2015-IN)
EVALUACION DEL DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTE AL I TRIMESTRE DEL 2024

COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA (CODISEC) - HUALMAY

Asistencia a sesiones 

del Comité

Disponibilidad brindar 
informacion/cooperacion 

al Comité

Participacion en 

las actividades 

del Comité

ObservacionesN° Miembro del Comité Representante/Cargo



4°     5°          

10 MAY

3°      Brinda 
informacion 

requerida

Cumple con 

los acuerdo
1 Lic. Reynaldo Francisco Cherrepano Manrique Presidente del CODISEC - X - Si Si Si
2 Fausto Malacoh Lastres Minaya Sub Prefecto del distrito de Hualmay - X - Si Si Si
3 My PNP Salvador Felix Camones Dolores Comisario de Cruz Blanca - X - Si Si Si
4 Dr. Willian Timana Girio Presidente de la Corte Superior de Justicia de Huaura - F -
5 Abog. Luis Henry Navarro Martínez Fiscalia Provincial Especializada en Prevención Delito - X - Si Si Si
6 Lic. Luis Angel Parcco Quispe Firector de la Unidad de Gestión Local 09 - X - Si Si Si
7 Dra. Virginia Aroni Mejia Jefedel Centro de Salud del distrito de Hualmay - X - Si Si Si
8 Vladimir Edwin Aguilera Osorio Coordinador de Juntas Vecinales de SC - X - Si Si Si
9 Lic. Monica Juarez Lopez Centro de Emergencia de Mujeres - Huacho - X - Si Si Si

X Asistio Hualmay, 01 de julio de 2023
F Falto

Responsable de la Secretaria Tecnica
CODISEC - HUALMAY

COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA (CODISEC) - HUALMAY

EVALUACION DEL DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTE AL II TRIMESTRE DEL 2023
Ref. : (Art. 49° del Reglamento de la Ley N° 27933 - Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 011-2015-IN)

N° Miembro del Comité Representante/Cargo

Asistencia a sesiones 

del Comité

Disponibilidad brindar 
informacion/cooperacion 

al Comité

Participacion en 

las actividades 

del Comité

Observaciones



7°                

     05 

JUL

8° 9°            

 12 SET

Brinda 

informacion 

requerida

Cumple con 

los acuerdo
1 Lic. Reynaldo Francisco Cherrepano Manrique Presidente del CODISEC X - X Si Si Si
2 Fausto Malacoh Lastres Minaya Sub Prefecto del distrito de Hualmay F - X Si Si Si
3 My PNP Salvador Felix Camones Dolores Comisario de Cruz Blanca X - X Si Si Si
4 Dr. Willian Timana Girio Presidente de la Corte Superior de Justicia de Huaura F - X Si Si Si
5 Abog. Luis Henry Navarro Martínez Fiscalia Provincial Especializada en Prevención Delito F - X Si Si Si
6 Lic. Luis Angel Parcco Quispe Firector de la Unidad de Gestión Local 09 X - X Si Si Si
7 Dra. Virginia Aroni Mejia Jefedel Centro de Salud del distrito de Hualmay X - F Si Si Si
8 Vladimir Edwin Aguilera Osorio Coordinador de Juntas Vecinales de SC X - X Si Si Si
9 Lic. Monica Juarez Lopez Centro de Emergencia de Mujeres - Huacho X - X Si Si Si

X Asistio Hualmay, 01 de octubre de 2023
F Falto

Responsable de la Secretaria Tecnica
CODISEC - HUALMAY

COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA (CODISEC) - HUALMAY

EVALUACION DEL DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTE AL III TRIMESTRE DEL 2023
Ref. : (Art. 49° del Reglamento de la Ley N° 27933 - Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 011-2015-IN)

N° Miembro del Comité Representante/Cargo

Asistencia a sesiones 

del Comité

Disponibilidad brindar 
informacion/cooperacion 

al Comité

Participacion en 

las actividades 

del Comité

Observaciones
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